PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT6-GP nº 106/2023

Altera a Portaria TRT6-GP Nº
57/2023, a qual designa
membros para compor o
Subcomitê de Atenção Integral à
Saúde.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício AMATRA VI n.º 030/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso I do art. 1º da Portaria TRT6-GP Nº 57/2023,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

“I- Ana Cláudia Petruccelli de Lima, Desembargadora do Trabalho do

TRT6 (coordenadora do Subcomitê), e Maria Consolata Rêgo Batista, Juíza do

Trabalho do TRT6 (vice-coordenadora do Subcomitê);”

Art. 2º Republique-se a Portaria TRT6-GP Nº 57/2023, consolidando

a alteração promovida por este normativo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e publique-se.

Recife, 14 de março de 2023.

NISE PEDROSO LINS DE SOUSA

   Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

		2023-03-14T15:21:43-0300
	NISE PEDROSO LINS DE SOUSA